[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2021
	№ 1351

                                                        г.Боровичи

Об отклонении проекта планировки, совмещенного с проектом межевания территории кадастрового квартала 53:22:0020661

и о направлении его на доработку

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, с учетом протокола публичных слушаний от 11 мая 2021 года, заключения о результатах публичных слушаний от 11 мая 2021 года., заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района                от 12.05.2021 № 12 Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение об отклонении проекта планировки территории,  совмещенного с проектом межевания территории кадастрового квартала 53:22:0020661, с целью выделения элементов планировочной структуры, установления границ территорий общего пользования, границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, определения характеристик и очередности планируемого развития территории, и направлении его на доработку.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    А.Н. Герасимов